
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 625fee6a552dfff8c47733ef στις 27/04/22 09:35

                                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ  ΒΕΡΟΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Βέροια  20- 4- 2022

                    Αριθ. Πρωτ.: 
Τμήμα  ΤΕΧΝΙΚΟ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ
              
                                                            
Ταχ. Δ/νση   : Βικέλα  4,Βέροια,59132
Τηλέφωνο     : 2331350588 & 50500

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την ανάθεση της μελέτης με τίτλο: 

‘Σύνταξη τευχών δημοπράτησης για τη νέα αντιπλημμυρική μελέτη 

Τριποτάμου’, Προϋπολογισμού: 14.632,00 € με ΦΠΑ , Χρηματοδότηση: Ίδια 

Έσοδα στον Κ.Α. 30.7411.050

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

     Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου  118 του N.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 201/25/ΕΕ)», όπως 
τροποποιήθηκε από το άρθρο 50 του Ν.4782/2021.

2. Τη με αρ. 146/2021 μελέτη που συντάχθηκε από τη Διεύθυνση Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Βέροιας, προϋπολογιζόμενης αξίας 14.632,00 €  
συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α)».

3. Το Πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 
Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ: 21REQ009223581 2021-09-17

4. Τη με αρ. πρωτ. 26457/2021 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (α/α 894) 
AΔΑ:63Δ3Ω9Ο-3Ι7 & τη με αρ. πρωτ. 11466/2022 Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης (α/α 359) AΔΑ:ΨΛΠΘΩ9Ο-4ΞΞ

5. Τη με αρ. πρωτ. 26144/2021 Απόφαση (AΔΑ:6Κ76Ω9Ο-ΟΑ5) απόφαση 
ΑντιΔημάρχου Τεχνικών με την οποία εγκρίθηκαν τα τεχνικά δεδομένα και τα λοιπά 
συνταχθέντα τεύχη της με αρ. 146/2021 Μελέτης αμοιβής της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Βέροιας, και καθορίστηκε ως τρόπος εκτέλεσης η 
διαδικασία της απευθείας ανάθεσης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 118 του 
Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 50 του Ν.4782/2021.

ΠΡΟΣΚΑΛΟΥΜΕ ΤΟΥΣ 

ΠΡΟΣ:
1. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΓΡΕΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ- 
ΣΤΕΡΓΙΟΥ -ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ 5, 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΤΚ: 54352 ,
 
e-mail: tagres@gmail.com , Τηλ.: 2310-
302835, Fax: 2310-236428

2. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΡΑΚΑΛΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΒΑΣ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 26 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΤΚ: 54624, 

e-mail: vstrakalis@gmail.com, Τηλ.: 
2310227609 , Fax: 2310236428

mailto:vstrakalis@gmail.com
http://gmail.com/


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 625fee6a552dfff8c47733ef στις 27/04/22 09:35

ΝΙΚΟΛΑΟ ΤΑΓΡΕ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ- ΣΤΕΡΓΙΟΥ (Πολιτικό Μηχανικό), με μελετητικό πτυχίο 
στην κατηγορία 13, ταχυδρομική διεύθυνση: ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ 5, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ Τ.Κ 54352, 
διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου: tagres@gmail.com  &  ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΣΤΡΑΚΑΛΗ 
(Πολιτικό Μηχανικό), με μελετητικό πτυχίο στην κατηγορία 13, ταχυδρομική διεύθυνση: 
ΒΑΣ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 26, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ Τ.Κ 54624, διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου: 
vstrakalis@gmail.com αφού λάβουν υπόψη τα τεχνικά δεδομένα και τα λοιπά συνταχθέντα 
τεύχη της με αρ.146/2021 μελέτης αμοιβής της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου Βέροιας, για την υποβολή προσφοράς για την ανάθεση της μελέτης με τίτλο: 
‘Σύνταξη τευχών δημοπράτησης για τη νέα αντιπλημμυρική μελέτη Τριποτάμου’, με τη 
διαδικασία του άρθρου  118 του N.4412/2016, όπως αυτό τροποποιήθηκε από το άρθρο 
50 του Ν.4782/2021.

Η πρόσκληση αποστέλλεται με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, μαζί με τα τεύχη με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο, μαζί με τα τεύχη της σύμβασης και το έντυπο της οικονομικής προσφοράς.

Η κατάθεση των προσφορών θα γίνει μέχρι την 3/5/2022 Και ώρα 15.00, είτε στο 
πρωτόκολλο του Δήμου Βέροιας (Ταχ. Δ/νση:Δήμος Βέροιας, Μητροπόλεως 44, Βέροια, 
59132), είτε με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 
gavanas@veria.gr, μέχρι και την προαναφερθείσα ημερομηνία και ώρα.

Η παρούσα πρόσκληση θα αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ τουλάχιστον πέντε (5) εργάσιμες 
ημέρες πριν την κοινοποίηση της απόφασης ανάθεσης, καθώς και στην ιστοσελίδα του 
ΤΕΕ, σύμφωνα με την παρ.3 του αρ. 120 του Ν 4412/2016, όπως αυτό τροποποιήθηκε 
και ισχύει.

Με την προσφορά της η ανάδοχος θα πρέπει να προσκομίσει:

1. Μελετητικό πτυχίο σε ισχύ για την κατηγορία 13  του άρθρου 2 του Ν 
4412/2016, όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει, A Τάξης και άνω.

2. Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από τις 
διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των άρθρων 73 και 74 του Ν 
4412/2016, όπως αυτά τροποποιήθηκαν και ισχύουν, τα ακόλουθα:

2.1 Απόσπασμα ποινικού μητρώου. Η υποχρέωση αφορά ιδίως: αα) 
στις  περιπτώσεις Εταιρειών Περιορισμένης Ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και  
Προσωπικών Εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, ββ) στις 
περιπτώσεις Ανώνυμων Εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, 
καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.

2.2 Φορολογική Ενημερότητα (για κάθε νόμιμη χρήση εκτός είσπραξης 
χρημάτων).

2.3 Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ. 2 του Ν.4412/2016 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2.4 Εφόσον πρόκειται για νομικό πρόσωπο, αποδεικτικά έγγραφα 
νομιμοποίησης του νομικού προσώπου (καταστατικό, ΦΕΚ κλπ) (άρθρο 
93 του Ν.4412/2016)

Σημειώνεται ότι δεν λαμβάνονται υπόψη προσφορές οικονομικών φορέων που δεν 
προσκλήθηκαν να υποβάλλουν προσφορά (αρ. 120 του Ν 4412/2016, όπως αυτό 
τροποποιήθηκε και ισχύει).

Συνημμένα:

1. Η με αρ. 146/2021 μελέτη της Δ.Τ.Υ. Δήμου Βέροιας
2. Έντυπο Οικονομική Προσφοράς

mailto:vstrakalis@gmail.com
http://gmail.com/


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 625fee6a552dfff8c47733ef στις 27/04/22 09:35

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ


		2022-04-27T09:35:21+0300




